ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021

                                           №112

Об отмене административных регламентов
В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Федерального закона от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.08.2021 г. №79 Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.04.2020 г. №28 Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник», и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  http://adm-pokrovka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Т.Н.Свириденко..

Глава сельского поселения
                                А. И. Шафрик